Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
90.359. ИВДИВО Испания ИВАС Степан ИВАС КХ
ИВДИВО территории 960 архетип ИВДИВО
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 01.09.2025
Утверждено Глава Совета ИВО ИВДИВО Испании БЖ
04.11.2025
Присутствовали 13 членов Совета ИВО:
БЖ,
ГТ,
СЛ,
ПА,
КР,
ПН,
ПЭ,
ГА,
НВ,
ММ,
БИ,
ШН,
КЛ

Состоялись
1. Стяжание Эталонных Огней 448 ИВАС в росте Условий Огня каждого Аватара/Аватарессы синтезом деятельности Учителя Синтеза в росте профессии. Стяжание Синтеза Чаши эталонным Огнём Изначально Вышестоящего Отца синтезом явления 81 920 архетипов ИВДИВО (76 Си ИВО 2025-08-23-24 Ставрополь Сердюк О., Практика 5)
Развёрнуто: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО ГТ

2. Стяжание Политики Синтеза ИВО подразделения ИВДИВО Испании
Развёрнуто: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, ИВДИВО-Секретарь отец-человек-субъектного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО ПА

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО ПН
Сдано ИВАС Янову 04.11.2025
Сдано ИВАС КутХуми 04.11.2025